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Misyonumuz

Alfor, farklı iş kollarında ihtiyaçlarına uygun geliştirdiği yardımcı ve tamamlayıcı ürünlerin imala-
tını yapan bir firmadır. Bu ürünlerin kullanıldığı işkollarında imal edilen son ürünlerde artı değer 
ve farklılık katmayı, sürekli kalite prensibiyle kullanıcı memnuniyetini öncelikle önemseyen, hiz-
met verdiği firmalar için çözüm ortağı olmayı hedefleyen bir firmadır.

Our Mission

In order to add value, make differentiation, keep sustaninable quality and user satisfaction, 
Alfor has aimed to innovate and manufacture the supplementary plastic parts and components 
for different business segments such as solution oriented partner for customer requirment.

Vizyonumuz

Alfor’ un hedefi; ülkemizin 2030 yılı büyüme ve ihracat artış hedeflerine uygun olarak teknolojik 
gelişmişlik ve uluslar arası bilinirliğini, ürün gamı ve çeşitliliği ile destekleyerek müşterilerinin 
ihtiyaçlarına uygun artı değer katan ve hizmet sunan ülkemizde ve dünyada global bir marka 
olmaktır.

Our Vision

In accordance with our country’s export and growth target until 2030; Alfor is aimed to be 
worldwide brand and offers value added services and solution oriented partner of different bu-
siness segments by consistently providing a reliable and an affordable service that are suppor-
ted by tecnological development and product diversity.
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Geniş Başlı Mekanik
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Universal - Metal Çivili / Universal - Steel Nail

Universal - Plastik Çivili / Universal - Plastic Pin

Kod
Code

Kod
Code

Ürün Çeşidi
Product Type

Ürün Çeşidi
Product Type

Başlık

Başlık

Delgi

Delgi

Boy

Boy

Head b(mm)

Head b(mm)

Hole Dia.(mm)

Hole Dia.(mm)

Length h(mm)

Length h(mm)

Miktar /(ad/pk)

Miktar /(ad/pk)

Qnt (pcs/pkg)

Qnt (pcs/pkg)

kg

kg

Dübel / Anchor

Dübel / Anchor

Ambalaj / Packing

Ambalaj / Packing

2846-K95-Çç

2846-K115-Çç

2846-K135-Çç

2846-K155-Çç

2847-K100-Pç

2847-K120-Pç

2847-K140-Pç

2847-K160-Pç

95

115

135

155

100

120

140

160

11.3

12.7

14.2

16.1

6.6

7.0

7.9

8.7

Dübel

Anchor

Dübel

Anchor

Ø60

Ø60

X

Ø8/9

Ø8/9

500

500

Substrata Gaz Beton /Beton/ Concrete  Aerated Concrete

Isı yalıtım levhalarının (Taşyünü, EPS, XPS) mantolama veya giydirme cephe altında beton, tuğla veya gazbeton üzerine montajında kullanılır.

It is used to fix insulation boards (Stone wool, EPS, XPS) onto concrete, brick or cellular concrete substrata specially under cladding or 
thermal insulation system .

Insulated Brick

Substrata Gaz Beton /Beton/ Concrete  Aerated Concrete Insulated Brick

60x30x80

(WxHxL cm)

Çuval
Bag

60x30x80

Insulation Anchors

(WxHxL cm)

Çuval
Bag
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Standart - Plastik Çivili / Universal - Plastic Pin

Kod
Code

Ürün Çeşidi
Product Type Başlık Delgi Boy

Head b(mm) Hole Dia.(mm) Length h(mm)
Miktar /(ad/pk)
Qnt (pcs/pkg)

kg
Dübel / Anchor Ambalaj / Packing

2734 -K100

2734 -K120

2734 -K140

2734 -K160

100

120

140

160

6,0

6,5

7,0

8,0

Dübel

Anchor
Ø60 Ø9/10 500

Isı yalıtım levhalarının (Taşyünü, EPS, XPS) özellikle tuğla, bims gibi boşluklu duvar dolgu malzemesi üzerine montajında kullanılır.

It is used to fix insulation boards (Stone wool, EPS, XPS) onto wall that is constructed by brick or similar hollow type material.

X
Substrata Gaz Beton /Beton/ Concrete  Aerated Concrete Insulated Brick

60x30x80

Insulation Anchors

h

b

(WxHxL cm)

Çuval
Bag

OSB Ahşap Dübeli / OSB Wood Fastener

Kod
Code

Ürün Çeşidi
Product Type Başlık Boy

Head b(mm) Length (mm)
Miktar /(ad/pk)
Qnt (pcs/pkg)

kg
Dübel / Anchor Ambalaj / Packing

2868

2868-M40

2868-M60

2868-M80

2868-M100

6,5

11,3

14,3

18,3

22,3

OSB Ahşap Dübeli

OSB Wood Fastener
Ø60

Vidasız

40 

60

80

100

1000

Isı yalıtım levhalarının OSB ve ahşap yüzeylere sabitlenmesinde kullanılır.

The function of it is to fix the insulation board onto OSB boards or wooden substrata.

h

b

60x30x80

(WxHxL cm)

Çuval
Bag
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Taşyünü Dübeli - Metal Çivili / Stonewool Anchor - Steel Pin

h

b

Kod
Code

Ürün Çeşidi
Product Type Başlık Delgi Boy

Head b(mm) Hole Dia.(mm) Length h(mm)
Miktar /(ad/pk)
Qnt (pcs/pkg)

kg
Dübel / Anchor Ambalaj / Packing

2304-N120-Çç

2304-N140-Çç

2304-N160-Çç

120

140

160

41x41x41

41x46x41

41x41x41

41x46x41

41x46x41

7,9

8,8

9,9

Dübel

Anchor

Dübel

Anchor

Ø85 Ø8/9 250

Taşyünü Dübeli - Plastik Çivili / Stonewool Anchor - Plastic Pin

h

b

Kod
Code

Ürün Çeşidi
Product Type Başlık Delgi Boy

Head b(mm) Hole Dia.(mm) Length h(mm)
Miktar /(ad/pk)
Qnt (pcs/pkg)

kg
Dübel / Anchor Ambalaj / Packing

2301-N120-Pç

2301-N140-Pç

2301-N160-Pç

120

140

160

9,0

10,0

11,0

Ø85

X

Ø8/9 500

Isı yalıtım levhalarının (Taşyünü, EPS, XPS) mantolama veya giydirme cephe altında beton, tuğla veya gazbeton üzerine montajında kullanılır.
It is used to fix insulation boards (Stone wool, EPS, XPS) onto concrete, brick or cellular concrete substrata specially under cladding or 
thermal insulation system .

Substrata Gaz Beton /Beton/ Concrete  Aerated Concrete Insulated Brick

Substrata Gaz Beton /Beton/ Concrete  Aerated Concrete Insulated Brick

Insulation Anchors

Koli
Box

(WxHxL cm)

Koli
Box

(WxHxL cm)
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Insulation Anchors

Tabanca Çakma Dübeli / Quick Fix Fastener

Kod
Code

Ürün Çeşidi
Product Type Başlık Çapı Ankraj Derinlik Levha

Head b(mm) Anchor D. (mm) Board
Miktar /(ad/pk)
Qnt (pcs/pkg)

kg
Dübel / Fastener Ambalaj / Packing

2732-N20

2732-N30

2732-N40

2732-N50

2732-N60

2732-N80

2732-N100

Ön Delgi
Gerektirmeyen
Tabanca Çakma

Dübeli
Quick Fix Fastener

20

30

40

50

60

80
100

11,0

12,5

13,3

14,7

15,2

8,5

9,0

Ø60 Min : 20 - 30

Min : 20 - 30

1000 Dübel
(Fastener)

+
1000 Çivi (Nail)

+
1 Gaz (Gas)

500 
Dübel

(Fastener)

500 Çivi 
(Nail)

1/2 Gaz 
(Gas)

++

60x30x80

60x30x80

t

t e

b

(WxHxL cm)

Çuval
Bag

Tabanca çakma dübeller (TÇD) EPS, XPS ve Taşyünü gibi ısı yalıtım levhalarının en az 20 mm kaba sıvalı veya beton alt katmanlara darbe etkisiyle sabitlenmesinde kullanılır.

Quick Fix Fastener (QFF) is used for xing EPS, XPS and Stone Wool insulation boards onto sustrata (min.20 mm cement base plaster or concrete) by the help pf impact action.

Kartüş çivileri farklı katmanların beton veya metal üzerine darbe etkisyle çakılması tam yüksek karbon çeliğinden (YK) imal edilmiş baglantı elemanlarıdır.
i
It is used to fix insulation boards (Stone wool, EPS, XPS) onto concrete, brick or cellular concrete substrata specially under cladding or thermal insulation system .

Metal/Beton Kartüş Çivileri / Concrete Nail / Steel (HC)

h

Kod
Code

Çivi Ebat
Hole Size

h(mm)

Ürün Çeşidi
Product Type Miktar /(ad/koli)Miktar /(ad/pk)

Qnt (pcs/box)Qnt (pcs/pkg)

kg
Ambalaj / Packing

HC
(Yüksek Karbonlu)

Kartulu
Tabanca Çivisi

HC
(High Carbon)
Drive Pin for

Cartridge

5,5

6,5

8,5

10,5

12,0

13,0

1000 20x15x45
5000 Çivi (Nail)

+

5 Gaz (Gas)

3740-15

3740-22

3740-25

3740-32

3740-37

3740-40

Ø3,0x15

Ø3,0x22

Ø3,0x25

Ø3,0x32

Ø3,0x37

Ø3,0x40

Koli
Box

(WxHxL cm)
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Insulation Anchors

Yanmaz Plastik Başlıklı Kompozit Dübel / Non-Flammable Composite Insulation Anchor

Kod
Code

Ürün Çeşidi
Product Type Başlık Delgi Boy

Head b(mm) Hole Dia.(mm) Length (mm)
Miktar /(ad/pk)
Qnt (pcs/pkg)

kg
Dübel / Anchor Ambalaj / Packing

2262-120

2262-140

2262-160

2262-180

120

140

160

180

9.0

9.5

10.5

11.0

Dübel

Anchor Ø85 Ø8/9 250

41x41x41

41x46x41

Isı yalıtım levhalarının (Taşyünü, EPS, XPS) mantolama veya giydirme cephe altında beton ve kaba sıvalı tuğla veya gazbeton üzerine 
montajında kullanılır. 
It is used to fix insulation boards (Stone wool, EPS, XPS) onto concrete and brick or cellular concrete with rendered substrata
specially under cladding or system.

h

b

Substrata Gaz Beton /Beton/ Concrete  Aerated Concrete Insulated Brick

XXXX

Koli
Box

(WxHxL cm)

Söve Dübeli / Decor Anchor

Kod
Code

Ürün Çeşidi
Product Type Başlık Delgi Boy

Head b(mm) Hole Dia.(mm) Length h(mm)
Miktar /(ad/pk)
Qnt (pcs/pkg)

kg
Dübel / Anchor Ambalaj / Packing

2010-K95 95 14.5
Dübel

Anchor
50

X

Ø8/9 1500

Yalı baskı ve söve uygulamalarında uygulanan malzemenin tutturulmasını sağlamak için kullanılan T başlıklı bağlantı dübelidir.

T-headed anchor is used for mechanical fixing the decor profiles or cladding onto subsrata.

h

b

Substrata Gaz Beton /Beton/ Concrete  Aerated Concrete Insulated Brick

60x30x80

(WxHxL cm)

Çuval
Bag



9

Yalıtım Askı Pimleri / Insulation Hanger Pim

Su yalıtımını koruma amacıyla kullanılan ısı yalıtım ve/veya drenaj levhalarının, su yalıtım katmanına zarar vermeden (delgi yapılmadan) 
kendinden yapışkanlı özelliği sayesinde düşey tutturulması amacıyla kullanılır.

The function of it is to fix (without any drilling) the insulation board/drainer plastic onto the water proof layer for protection against 
any impact by the help of self adhesive property of pin.

Kod
Code

Ürün Çeşidi
Product Type

Boy
Length (mm) Miktar /(ad/pk)

Qnt (pcs/pkg)

kg
Ambalaj / Packing

2983-40

2983-60

2983-80

2983-100

30x19x45

30x23x45

30x16x45

30x31x45

7,5

7,6

7,7

7,8

Yalıtım Askı Pimleri 

Insulation Hanger Pim

40

60

80

100

500

Koli
Box

(WxHxL cm)

h

Insulation Anchors

Taşyünü Başlığı / Mineral Wool Washer

Isı yalıtım sistemlerinde kullanılan taşyünü (yogunluk ≥ 110 kg/m3) levhaların tespiti için mekanik baglantı dübellerine ilave tutunma yüze-
yi kazandıran pul görevi gören yardımcı elemanlardır.

The function of it is to provide additional holding area as washer to mechanical fastener of mineral wools (advised density ≥ 110 kg/m3) 
for thermal insulation system.

b

Taş Yünü Başlıgı
Mineral Wool Washer

Kod
Code

Ürün Çeşidi
Product Type Dış Çap İç Çap

Outside (mm) Inside (mm)
Miktar /(ad/pk)
Qnt (pcs/pkg)

kg
Dübel / Anchor Ambalaj / Packing

2861 Ø60 10.3Ø100 1000 60x30x80
(WxHxL cm)

Çuval
Bag
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